et dormitorio, ac horas contemplacionis, studii et leccionis in claustro
debitas secundum regulam obseruetis.

Item quod nullus vestrum septa claustralia absque speciali licencia

abbatis, prioris vel supprioris ant alterius presidentis ex causa legitima
petita et obtenta exeat* aut mulieres aliquas

5

quantumcunque honestas,
illis de quibus iura nichil mali suspicari posse presumunt dumtaxat

exceptis, introducat vel ab G
aliis introductas ad familiaritatem aliquam

admittat seu familiaritatem 7

suspectam cum eis habeat sub pena custodie
carceralis per vnum mensem extunc proxime sequentem.

Item quod nouicii et iuuenes monachi in primitiuis scienciis, gram-
matica et regularibus institutis debite instruantur,

8
et ad ordines sacros

temporibus congruis sumptibus monasterii presententur?
Item quod iuniores10 senioribus debitam reuerenciam exhibeant,

seniores vero 10 iuniores honeste pertractent.
Item iniungimus vobis abbati et cuilibet vobis in dignitate ilia

succedenti vt singulis annis inter festa sancti Michaelis et sancti Martini

plenum et fidelem compotum totalis administracionis in bonis communibus
dicti monasterii facte coram toto conuentu in capitulo, vel aliis personis
per conuentum ad hoc assignandis reddere teneamini et reddatis,

11 sub

pena suspensionis vestri ab administracione huiusmodi.
Item iniungimus vobis abbati et cuilibet successori vestro in dignitate

eadem, sub pena priuacionis et perpetue amocionis a dignitate vestra

abbaciali, ne decetero cuiquam pensiones, corrodia, liberatas aut annuet-
ates imperpetuum, ad certum tempus vel ad terminum vite absque licencia

nostra vel successorum nostrorum, episcoporum Lincolniensium, et conuentus
dicti monasterii consensu expresso, quouismodo aut quesito colore conce-

datis, vendatis aut assignetis, vel alienacionem bonorum communium
dicti monasterii faciatis.

1 Altered from accedant,
2 omni cancelled.
3 Interlined above decantetis cancelled.
4 Interlined above exire cancelled.
5 in dicta septa cancelled.
G Interlined above nee cancelled.
7
aliquam cancelled.

8 ita quod debito honore preueniant cancelled.
9 A marginal note now illegible.
10

que cancelled.
11 Item iniun cancelled.

1 Founded upon Fressheney s first and second detecta and Anderby s fourth detectum, as

regards attendance at matins. As regards collations, see Fressheney s last detectum. For
celebrations of masses, see Anderby s opening detecta. No evidence seems to have been given
about confession.
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Also that you all do rise nightly for matins and take part in the